
pour

Contact 
PHEBUS

01 39 20 16 20  
Phebus.tm.fr

Phébus - Keolis Versailles 
12, avenue du Général de Gaulle 
BP 146 - 78001 Versailles

1

Horaires valables à compter du lundi 24 août 2020

VERSAILLES Université  LE CHESNAY-ROCQUENCOURT Louis Pelin

1

Du lundi au vendredi en période scolaire  
VERSAILLES Université 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:50 7:00 7:07 7:14 7:18 7:22 7:27 7:31 7:36 7:40

Gare de Montreuil 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:52 7:03 7:10 7:17 7:21 7:25 7:30 7:34 7:39 7:43

Gare des Chantiers - Gare Routière 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:02 7:14 7:21 7:28 7:32 7:37 7:42 7:47 7:52 7:57

Gare de Versailles Rive Gauche 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:06 7:18 7:25 7:32 7:37 7:42 7:47 7:52 7:57 8:02

Europe 5:42 5:57 6:12 6:28 6:43 6:58 7:09 7:21 7:28 7:35 7:40 7:45 7:50 7:55 8:00 8:05

Gare de Versailles Rive Droite 5:44 5:59 6:14 6:32 6:47 7:02 7:13 7:25 7:32 7:39 7:44 7:49 7:54 7:59 8:04 8:09

Place Laboulaye 5:46 6:01 6:16 6:35 6:50 7:05 7:16 7:28 7:35 7:42 7:48 7:53 7:58 8:03 8:08 8:13

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 5:49 6:04 6:19 6:38 6:53 7:09 7:20 7:32 7:39 7:46 7:52 7:57 8:02 8:07 8:12 8:17

Centre Commercial Parly 2 5:53 6:08 6:23 6:43 6:58 7:15 7:26 7:38 7:45 7:52 7:58 8:03 8:08 8:13 8:18 8:23

Louis Pelin 5:56 6:11 6:26 6:46 7:01 7:18 7:29 7:41 7:49 7:56 8:02 8:07 8:12 8:17 8:22 8:27

VERSAILLES Université 7:45 7:50 7:55 8:00 8:05 8:09 8:14 8:19 8:24 8:29 8:34 8:41 8:47 8:52 8:57 9:02

Gare de Montreuil 7:48 7:53 7:58 8:03 8:08 8:12 8:17 8:22 8:27 8:32 8:37 8:44 8:50 8:55 9:00 9:05

Gare des Chantiers - Gare Routière 8:02 8:07 8:12 8:17 8:22 8:27 8:32 8:37 8:42 8:47 8:52 8:57 9:02 9:07 9:12 9:17

Gare de Versailles Rive Gauche 8:07 8:12 8:17 8:22 8:27 8:32 8:37 8:42 8:47 8:52 8:57 9:02 9:07 9:12 9:17 9:22

Europe 8:10 8:15 8:20 8:25 8:30 8:35 8:40 8:45 8:50 8:55 9:00 9:05 9:10 9:15 9:20 9:25

Gare de Versailles Rive Droite 8:14 8:19 8:24 8:29 8:34 8:39 8:44 8:49 8:54 8:59 9:04 9:09 9:14 9:19 9:24 9:29

Place Laboulaye 8:18 8:23 8:28 8:33 8:38 8:43 8:48 8:53 8:57 9:02 9:07 9:12 9:17 9:22 9:27 9:32

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 8:22 8:27 8:32 8:37 8:42 8:47 8:52 8:57 9:01 9:06 9:11 9:16 9:21 9:26 9:31 9:36

Centre Commercial Parly 2 8:28 8:33 8:38 8:43 8:48 8:53 8:58 9:02 9:06 9:11 9:16 9:21 9:26 9:31 9:36 9:41

Louis Pelin 8:32 8:37 8:42 8:47 8:52 8:57 9:02 9:06 9:10 9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40 9:44

 Bon à savoir
- Pas de service le samedi 1er mai 2021.
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Phébus s’efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation 
peuvent retarder l’heure de passage indiquée. 
Faites signe au conducteur pour obtenir l’arrêt de votre bus.
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pour

Contact 
PHEBUS

01 39 20 16 20  
Phebus.tm.fr

Phébus - Keolis Versailles 
12, avenue du Général de Gaulle 
BP 146 - 78001 Versailles

1

Horaires valables à compter du lundi 24 août 2020

VERSAILLES Université  LE CHESNAY-ROCQUENCOURT Louis Pelin

2

Du lundi au vendredi en période scolaire  
VERSAILLES Université 9:07 9:14 9:22 9:31 9:40 9:48 9:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08

Gare de Montreuil 9:10 9:17 9:25 9:34 9:43 9:51 9:59 10:07 10:15 10:23 10:31 10:39 10:47 10:55 11:03 11:11

Gare des Chantiers - Gare Routière 9:22 9:29 9:37 9:46 9:54 10:02 10:10 10:18 10:26 10:34 10:42 10:50 10:58 11:06 11:14 11:22

Gare de Versailles Rive Gauche 9:27 9:34 9:42 9:50 9:58 10:06 10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:54 11:02 11:10 11:18 11:26

Europe 9:30 9:37 9:45 9:53 10:01 10:09 10:17 10:25 10:33 10:41 10:49 10:57 11:05 11:13 11:21 11:29

Gare de Versailles Rive Droite 9:34 9:41 9:49 9:57 10:05 10:13 10:21 10:29 10:37 10:45 10:53 11:01 11:09 11:17 11:25 11:33

Place Laboulaye 9:37 9:44 9:52 10:00 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20 11:28 11:36

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 9:41 9:48 9:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24 11:32 11:40

Centre Commercial Parly 2 9:46 9:53 10:01 10:09 10:17 10:25 10:33 10:41 10:49 10:57 11:05 11:13 11:21 11:29 11:37 11:45

Louis Pelin 9:49 9:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:17 11:25 11:33 11:41 11:49

VERSAILLES Université 11:16 11:24 11:32 11:40 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16

Gare de Montreuil 11:19 11:27 11:35 11:43 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19

Gare des Chantiers - Gare Routière 11:30 11:38 11:46 11:54 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30

Gare de Versailles Rive Gauche 11:34 11:42 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:54 13:02 13:10 13:18 13:26 13:34

Europe 11:37 11:45 11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05 13:13 13:21 13:29 13:37

Gare de Versailles Rive Droite 11:41 11:49 11:57 12:05 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41

Place Laboulaye 11:44 11:52 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48

Centre Commercial Parly 2 11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05 13:13 13:21 13:29 13:37 13:45 13:53

Louis Pelin 11:57 12:05 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 13:56

VERSAILLES Université 13:24 13:32 13:40 13:48 13:56 14:04 14:12 14:21 14:28 14:36 14:44 14:51 14:59 15:07 15:15 15:23

Gare de Montreuil 13:27 13:35 13:43 13:51 13:59 14:07 14:15 14:24 14:31 14:39 14:47 14:54 15:02 15:10 15:18 15:26

Gare des Chantiers - Gare Routière 13:38 13:46 13:54 14:02 14:10 14:18 14:26 14:35 14:43 14:51 14:59 15:05 15:13 15:21 15:29 15:37

Gare de Versailles Rive Gauche 13:42 13:50 13:58 14:06 14:14 14:22 14:30 14:38 14:46 14:54 15:02 15:10 15:18 15:26 15:34 15:42

Europe 13:45 13:53 14:01 14:09 14:17 14:25 14:33 14:41 14:49 14:57 15:05 15:13 15:21 15:29 15:37 15:45

Gare de Versailles Rive Droite 13:49 13:57 14:05 14:13 14:21 14:29 14:37 14:45 14:53 15:01 15:09 15:17 15:25 15:33 15:41 15:49

Place Laboulaye 13:52 14:00 14:08 14:16 14:24 14:32 14:40 14:48 14:56 15:05 15:13 15:21 15:29 15:37 15:45 15:53

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 13:56 14:04 14:12 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00 15:09 15:17 15:25 15:33 15:41 15:49 15:57

Centre Commercial Parly 2 14:01 14:09 14:17 14:25 14:33 14:41 14:49 14:57 15:05 15:15 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:03

Louis Pelin 14:04 14:12 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00 15:08 15:18 15:26 15:34 15:42 15:50 15:58 16:06

 Bon à savoir
- Pas de service le samedi 1er mai 2021.
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Phébus s’efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation 
peuvent retarder l’heure de passage indiquée. 
Faites signe au conducteur pour obtenir l’arrêt de votre bus.



pour

Contact 
PHEBUS

01 39 20 16 20  
Phebus.tm.fr

Phébus - Keolis Versailles 
12, avenue du Général de Gaulle 
BP 146 - 78001 Versailles

1

Horaires valables à compter du lundi 24 août 2020

VERSAILLES Université  LE CHESNAY-ROCQUENCOURT Louis Pelin

3

Du lundi au vendredi en période scolaire  
VERSAILLES Université 15:31 15:39 15:47 15:55 16:02 16:10 16:17 16:22 16:28 16:31 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:02

Gare de Montreuil 15:34 15:42 15:50 15:58 16:05 16:13 16:20 16:25 16:31 16:34 16:39 16:44 16:49 16:54 16:59 17:05

Gare des Chantiers - Gare Routière 15:45 15:53 16:01 16:09 16:16 16:24 16:31 16:36 16:42 16:47 16:52 16:57 17:02 17:07 17:12 17:18

Gare de Versailles Rive Gauche 15:50 15:58 16:06 16:14 16:21 16:29 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:22

Europe 15:53 16:01 16:09 16:17 16:25 16:33 16:40 16:45 16:50 16:55 17:00 17:05 17:10 17:15 17:20 17:25

Gare de Versailles Rive Droite 15:57 16:05 16:13 16:21 16:29 16:37 16:44 16:49 16:54 16:59 17:04 17:09 17:14 17:19 17:24 17:29

Place Laboulaye 16:01 16:09 16:17 16:26 16:34 16:42 16:48 16:53 16:58 17:03 17:08 17:13 17:18 17:23 17:28 17:33

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 16:05 16:13 16:21 16:31 16:39 16:46 16:52 16:57 17:02 17:07 17:12 17:17 17:22 17:28 17:33 17:38

Centre Commercial Parly 2 16:11 16:19 16:27 16:38 16:46 16:53 16:59 17:04 17:09 17:14 17:19 17:24 17:29 17:35 17:40 17:45

Louis Pelin 16:14 16:22 16:30 16:41 16:49 16:58 17:04 17:09 17:14 17:19 17:24 17:28 17:33 17:39 17:44 17:49

VERSAILLES Université 17:06 17:12 17:17 17:22 17:27 17:32 17:37 17:42 17:47 17:52 17:57 18:02 18:07 18:11 18:17 18:22

Gare de Montreuil 17:09 17:15 17:20 17:25 17:30 17:35 17:40 17:45 17:50 17:55 18:00 18:05 18:10 18:14 18:20 18:25

Gare des Chantiers - Gare Routière 17:22 17:27 17:32 17:37 17:42 17:47 17:52 17:57 18:02 18:07 18:12 18:17 18:22 18:26 18:32 18:37

Gare de Versailles Rive Gauche 17:27 17:32 17:37 17:42 17:47 17:52 17:57 18:02 18:07 18:12 18:17 18:22 18:27 18:31 18:36 18:41

Europe 17:30 17:35 17:40 17:45 17:50 17:55 18:00 18:05 18:10 18:15 18:20 18:25 18:30 18:35 18:40 18:45

Gare de Versailles Rive Droite 17:34 17:39 17:44 17:49 17:54 17:59 18:04 18:09 18:14 18:19 18:24 18:29 18:34 18:39 18:44 18:49

Place Laboulaye 17:38 17:43 17:48 17:53 17:58 18:03 18:08 18:13 18:18 18:23 18:28 18:33 18:38 18:43 18:48 18:53

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 17:43 17:48 17:53 17:58 18:03 18:08 18:13 18:18 18:23 18:28 18:33 18:38 18:43 18:48 18:53 18:58

Centre Commercial Parly 2 17:50 17:55 18:00 18:05 18:10 18:15 18:20 18:25 18:30 18:35 18:40 18:45 18:50 18:55 19:00 19:05

Louis Pelin 17:54 17:59 18:04 18:09 18:14 18:19 18:24 18:29 18:35 18:40 18:45 18:50 18:55 19:00 19:05 19:10

VERSAILLES Université 18:27 18:32 18:37 18:42 18:47 18:53 18:58 19:03 19:09 19:16 19:23 19:32 19:41 19:50 20:00 20:10

Gare de Montreuil 18:30 18:35 18:40 18:45 18:50 18:56 19:01 19:06 19:12 19:19 19:25 19:34 19:43 19:52 20:02 20:12

Gare des Chantiers - Gare Routière 18:42 18:47 18:52 18:57 19:02 19:08 19:13 19:18 19:24 19:31 19:38 19:46 19:55 20:04 20:14 20:23

Gare de Versailles Rive Gauche 18:46 18:51 18:56 19:01 19:06 19:12 19:17 19:22 19:28 19:35 19:42 19:50 19:59 20:08 20:17 20:26

Europe 18:50 18:55 19:00 19:05 19:10 19:15 19:20 19:25 19:31 19:38 19:45 19:53 20:02 20:11 20:20 20:29

Gare de Versailles Rive Droite 18:54 18:59 19:04 19:09 19:14 19:19 19:24 19:29 19:35 19:42 19:49 19:57 20:06 20:14 20:23 20:32

Place Laboulaye 18:58 19:03 19:08 19:13 19:18 19:23 19:27 19:32 19:38 19:45 19:52 20:00 20:09 20:17 20:26 20:35

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 19:03 19:08 19:13 19:17 19:22 19:28 19:32 19:37 19:43 19:50 19:57 20:05 20:14 20:21 20:30 20:39

Centre Commercial Parly 2 19:10 19:15 19:20 19:24 19:29 19:35 19:39 19:44 19:50 19:57 20:04 20:12 20:21 20:26 20:35 20:44

Louis Pelin 19:14 19:19 19:24 19:28 19:33 19:39 19:43 19:48 19:54 20:01 20:08 20:15 20:24 20:29 20:38 20:47

 Bon à savoir
- Pas de service le samedi 1er mai 2021.
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Phébus s’efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation 
peuvent retarder l’heure de passage indiquée. 
Faites signe au conducteur pour obtenir l’arrêt de votre bus.



pour

Contact 
PHEBUS

01 39 20 16 20  
Phebus.tm.fr

Phébus - Keolis Versailles 
12, avenue du Général de Gaulle 
BP 146 - 78001 Versailles

1

Horaires valables à compter du lundi 24 août 2020

VERSAILLES Université  LE CHESNAY-ROCQUENCOURT Louis Pelin

4

Du lundi au vendredi en période scolaire  
VERSAILLES Université 20:20 20:30 20:45 21:00 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20

Gare de Montreuil 20:22 20:32 20:47 21:02 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22

Gare des Chantiers - Gare Routière 20:33 20:43 20:57 21:12 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32

Gare de Versailles Rive Gauche 20:36 20:45 20:59 21:14 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34

Europe 20:39 20:48 21:02 21:17 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37

Gare de Versailles Rive Droite 20:42 20:51 21:05 21:20 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40

Place Laboulaye 20:44 20:53 21:07 21:22 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 20:47 20:56 21:10 21:25 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45

Centre Commercial Parly 2 20:52 21:01 21:15 21:30 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50

Louis Pelin 20:55 21:04 21:18 21:33 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53

 Bon à savoir
- Pas de service le samedi 1er mai 2021.
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Phébus s’efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation 
peuvent retarder l’heure de passage indiquée. 
Faites signe au conducteur pour obtenir l’arrêt de votre bus.



pour

Contact 
PHEBUS

01 39 20 16 20  
Phebus.tm.fr

Phébus - Keolis Versailles 
12, avenue du Général de Gaulle 
BP 146 - 78001 Versailles

1

Horaires valables à compter du lundi 24 août 2020

VERSAILLES Université  LE CHESNAY-ROCQUENCOURT Louis Pelin

5

Du lundi au vendredi en période de petites vacances scolaires    
VERSAILLES Université 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:50 7:00 7:08 7:16 7:24 7:32 7:40 7:48 7:56 8:04

Gare de Montreuil 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:43 6:53 7:03 7:11 7:19 7:27 7:35 7:43 7:51 7:59 8:07

Gare des Chantiers - Gare Routière 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:53 7:03 7:13 7:21 7:30 7:39 7:49 7:58 8:06 8:14 8:22

Gare de Versailles Rive Gauche 5:39 5:54 6:09 6:24 6:40 6:57 7:07 7:17 7:25 7:34 7:43 7:53 8:02 8:10 8:18 8:26

Europe 5:41 5:56 6:11 6:26 6:43 7:00 7:10 7:20 7:28 7:37 7:46 7:56 8:05 8:13 8:21 8:29

Gare de Versailles Rive Droite 5:43 5:58 6:13 6:29 6:47 7:04 7:14 7:24 7:32 7:41 7:50 8:00 8:09 8:17 8:25 8:33

Place Laboulaye 5:46 6:01 6:16 6:32 6:50 7:07 7:17 7:27 7:35 7:45 7:54 8:04 8:13 8:21 8:29 8:37

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 5:48 6:03 6:18 6:35 6:54 7:11 7:21 7:31 7:39 7:49 7:58 8:08 8:17 8:25 8:33 8:41

Centre Commercial Parly 2 5:52 6:07 6:22 6:39 6:59 7:16 7:26 7:37 7:45 7:56 8:05 8:15 8:24 8:32 8:40 8:48

Louis Pelin 5:55 6:10 6:25 6:42 7:02 7:19 7:29 7:40 7:49 8:00 8:09 8:19 8:28 8:36 8:44 8:52

VERSAILLES Université 8:12 8:20 8:28 8:36 8:44 8:52 9:00 9:08 9:16 9:24 9:32 9:40 9:48 9:56 10:04 10:12

Gare de Montreuil 8:15 8:23 8:31 8:39 8:47 8:55 9:03 9:11 9:19 9:27 9:35 9:43 9:51 9:59 10:07 10:15

Gare des Chantiers - Gare Routière 8:30 8:38 8:46 8:53 9:00 9:07 9:15 9:23 9:31 9:39 9:47 9:54 10:02 10:10 10:18 10:26

Gare de Versailles Rive Gauche 8:34 8:42 8:51 8:58 9:05 9:12 9:20 9:28 9:36 9:44 9:51 9:58 10:06 10:14 10:22 10:30

Europe 8:37 8:45 8:54 9:01 9:08 9:15 9:23 9:31 9:39 9:47 9:54 10:01 10:09 10:17 10:25 10:33

Gare de Versailles Rive Droite 8:41 8:50 8:59 9:06 9:13 9:20 9:28 9:36 9:44 9:51 9:58 10:05 10:13 10:21 10:29 10:37

Place Laboulaye 8:45 8:53 9:02 9:09 9:16 9:23 9:31 9:39 9:47 9:54 10:01 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 8:49 8:57 9:06 9:13 9:20 9:27 9:35 9:43 9:51 9:58 10:05 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44

Centre Commercial Parly 2 8:55 9:02 9:11 9:18 9:25 9:32 9:40 9:48 9:56 10:03 10:10 10:17 10:25 10:33 10:41 10:49

Louis Pelin 8:59 9:06 9:15 9:22 9:29 9:36 9:44 9:52 10:00 10:07 10:14 10:21 10:29 10:37 10:45 10:53

VERSAILLES Université 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24 11:32 11:40 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20

Gare de Montreuil 10:23 10:31 10:39 10:47 10:55 11:03 11:11 11:19 11:27 11:35 11:43 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23

Gare des Chantiers - Gare Routière 10:34 10:42 10:50 10:58 11:06 11:14 11:22 11:30 11:38 11:46 11:54 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34

Gare de Versailles Rive Gauche 10:38 10:46 10:54 11:02 11:10 11:18 11:26 11:34 11:42 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38

Europe 10:41 10:49 10:57 11:05 11:13 11:21 11:29 11:37 11:45 11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41

Gare de Versailles Rive Droite 10:45 10:53 11:01 11:09 11:17 11:25 11:33 11:41 11:49 11:57 12:05 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45

Place Laboulaye 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20 11:28 11:36 11:44 11:52 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24 11:32 11:40 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52

Centre Commercial Parly 2 10:57 11:05 11:13 11:21 11:29 11:37 11:45 11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57

Louis Pelin 11:01 11:09 11:17 11:25 11:33 11:41 11:49 11:57 12:05 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01

 Bon à savoir
- Pas de service le samedi 1er mai 2021.
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Phébus s’efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation 
peuvent retarder l’heure de passage indiquée. 
Faites signe au conducteur pour obtenir l’arrêt de votre bus.



pour

Contact 
PHEBUS

01 39 20 16 20  
Phebus.tm.fr

Phébus - Keolis Versailles 
12, avenue du Général de Gaulle 
BP 146 - 78001 Versailles

1

Horaires valables à compter du lundi 24 août 2020

VERSAILLES Université  LE CHESNAY-ROCQUENCOURT Louis Pelin

6

Du lundi au vendredi en période de petites vacances scolaires    
VERSAILLES Université 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 13:56 14:04 14:12 14:20 14:28

Gare de Montreuil 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27 13:35 13:43 13:51 13:59 14:07 14:15 14:23 14:31

Gare des Chantiers - Gare Routière 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38 13:46 13:54 14:02 14:10 14:18 14:26 14:34 14:42

Gare de Versailles Rive Gauche 12:46 12:54 13:02 13:10 13:18 13:26 13:34 13:42 13:50 13:58 14:06 14:14 14:22 14:30 14:38 14:46

Europe 12:49 12:57 13:05 13:13 13:21 13:29 13:37 13:45 13:53 14:01 14:09 14:17 14:25 14:33 14:41 14:49

Gare de Versailles Rive Droite 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 13:57 14:05 14:13 14:21 14:29 14:37 14:45 14:53

Place Laboulaye 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:08 14:16 14:24 14:32 14:40 14:48 14:56

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 13:56 14:04 14:12 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00

Centre Commercial Parly 2 13:05 13:13 13:21 13:29 13:37 13:46 13:54 14:02 14:10 14:18 14:26 14:34 14:42 14:50 14:58 15:06

Louis Pelin 13:09 13:17 13:25 13:33 13:40 13:49 13:57 14:05 14:13 14:21 14:29 14:37 14:45 14:53 15:01 15:09

VERSAILLES Université 14:36 14:44 14:52 15:00 15:08 15:16 15:24 15:32 15:40 15:48 15:56 16:04 16:12 16:20 16:28 16:36

Gare de Montreuil 14:39 14:47 14:55 15:03 15:11 15:19 15:27 15:35 15:43 15:51 15:59 16:07 16:15 16:23 16:31 16:39

Gare des Chantiers - Gare Routière 14:50 14:58 15:06 15:14 15:22 15:30 15:38 15:46 15:55 16:03 16:11 16:19 16:27 16:35 16:43 16:52

Gare de Versailles Rive Gauche 14:54 15:02 15:10 15:18 15:26 15:34 15:42 15:50 15:59 16:07 16:15 16:23 16:31 16:39 16:47 16:56

Europe 14:57 15:05 15:13 15:21 15:29 15:37 15:45 15:53 16:02 16:10 16:18 16:27 16:35 16:43 16:51 17:00

Gare de Versailles Rive Droite 15:01 15:09 15:17 15:25 15:33 15:41 15:49 15:57 16:06 16:14 16:22 16:31 16:39 16:47 16:55 17:04

Place Laboulaye 15:04 15:12 15:20 15:28 15:36 15:44 15:52 16:00 16:09 16:17 16:25 16:34 16:42 16:51 16:59 17:08

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 15:08 15:16 15:24 15:32 15:40 15:48 15:56 16:04 16:13 16:21 16:29 16:38 16:46 16:55 17:03 17:12

Centre Commercial Parly 2 15:14 15:22 15:30 15:38 15:46 15:55 16:03 16:11 16:20 16:28 16:36 16:45 16:53 17:02 17:10 17:19

Louis Pelin 15:17 15:25 15:33 15:41 15:50 16:00 16:08 16:16 16:25 16:33 16:41 16:50 16:58 17:07 17:15 17:24

VERSAILLES Université 16:44 16:52 17:00 17:08 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44

Gare de Montreuil 16:47 16:55 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 17:43 17:51 17:59 18:07 18:15 18:23 18:31 18:39 18:47

Gare des Chantiers - Gare Routière 17:00 17:08 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44 18:52 19:00

Gare de Versailles Rive Gauche 17:04 17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:32 18:40 18:48 18:56 19:04

Europe 17:08 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44 18:52 19:00 19:08

Gare de Versailles Rive Droite 17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:32 18:40 18:48 18:56 19:03 19:11

Place Laboulaye 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44 18:52 19:00 19:07 19:15

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:32 18:40 18:48 18:57 19:04 19:11 19:19

Centre Commercial Parly 2 17:27 17:35 17:43 17:51 17:59 18:07 18:15 18:23 18:31 18:39 18:47 18:55 19:04 19:11 19:18 19:26

Louis Pelin 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44 18:52 18:59 19:08 19:15 19:22 19:30

 Bon à savoir
- Pas de service le samedi 1er mai 2021.
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Phébus s’efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation 
peuvent retarder l’heure de passage indiquée. 
Faites signe au conducteur pour obtenir l’arrêt de votre bus.



pour

Contact 
PHEBUS

01 39 20 16 20  
Phebus.tm.fr

Phébus - Keolis Versailles 
12, avenue du Général de Gaulle 
BP 146 - 78001 Versailles

1

Horaires valables à compter du lundi 24 août 2020

VERSAILLES Université  LE CHESNAY-ROCQUENCOURT Louis Pelin

7

Du lundi au vendredi en période de petites vacances scolaires    
VERSAILLES Université 18:52 19:00 19:08 19:16 19:24 19:32 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:45 21:00 21:20 21:50

Gare de Montreuil 18:54 19:02 19:10 19:18 19:26 19:34 19:42 19:52 20:02 20:12 20:22 20:32 20:47 21:02 21:22 21:52

Gare des Chantiers - Gare Routière 19:06 19:14 19:22 19:30 19:38 19:45 19:53 20:03 20:13 20:23 20:33 20:43 20:57 21:12 21:32 22:02

Gare de Versailles Rive Gauche 19:10 19:18 19:26 19:34 19:42 19:49 19:57 20:07 20:16 20:26 20:36 20:45 20:59 21:14 21:34 22:04

Europe 19:14 19:22 19:30 19:37 19:45 19:52 20:00 20:10 20:19 20:29 20:39 20:48 21:02 21:17 21:37 22:07

Gare de Versailles Rive Droite 19:17 19:25 19:33 19:40 19:48 19:55 20:03 20:13 20:22 20:32 20:42 20:51 21:05 21:20 21:40 22:10

Place Laboulaye 19:21 19:29 19:36 19:43 19:51 19:58 20:06 20:16 20:25 20:35 20:45 20:54 21:08 21:23 21:43 22:13

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 19:25 19:33 19:40 19:47 19:55 20:02 20:10 20:20 20:29 20:39 20:48 20:57 21:11 21:26 21:46 22:16

Centre Commercial Parly 2 19:32 19:40 19:47 19:54 20:02 20:09 20:17 20:26 20:35 20:45 20:53 21:02 21:16 21:31 21:51 22:21

Louis Pelin 19:36 19:44 19:51 19:58 20:05 20:12 20:20 20:29 20:38 20:48 20:56 21:05 21:19 21:34 21:54 22:24

VERSAILLES Université 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20

Gare de Montreuil 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22

Gare des Chantiers - Gare Routière 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32

Gare de Versailles Rive Gauche 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34

Europe 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37

Gare de Versailles Rive Droite 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40

Place Laboulaye 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43

LE CHESNAY-
ROCQUENCOURT

Acacias 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46

Centre Commercial Parly 2 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51

Louis Pelin 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54

 Bon à savoir
- Pas de service le samedi 1er mai 2021.
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Phébus s’efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation 
peuvent retarder l’heure de passage indiquée. 
Faites signe au conducteur pour obtenir l’arrêt de votre bus.


